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
disimpegno, 2 camere da 
letto, bagno, uso giardino 

anche per animali domesti-
ci vendo Euro 109.000   

Tel. 338 5257094

APP.MENTOAPP.MENTO

CHILOMETRI DA 
ALESSANDRIA casa 

completamente indipen-
dente, immersa nel verde, 

composta da: 4 vani + 
servizi, cantina di 100 mq, 
ampio terrazzo coperto, 

rimessaggio attrezzi, vendo 
per motivi di salute.

Tel. 0131 361857 
ore uffi cio 

A POCHI A POCHI 

casa bifamigliare libera 
sui quattro lati, ampio 

cortile, garage, 4 posti auto 
e lavanderia con doccia; 

alloggio al piano terra 
composto da ingresso, 
salotto, salone, camera 
matrimoniale, cucina, 

bagno, dispensa, sgabuz-
zino; alloggio al primo 

piano composto da: ampio 
salone con camino, studio, 
3 camere da letto, 2 bagni, 
sgabuzzino, cucina, ampio 
terrazzo, solaio. Vendesi 
Richiesta €. 270.000,00 

trattabili  

Tel. 392 0663316  

SAN MICHELESAN MICHELE

casa di 350mq con cortile, 
magazzino, vendo,

no agenzie

Tel. 339 7203329 

MANDROGNEMANDROGNE
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ACQUISTARE CASA?
È PIU’ FACILE CON
L’ANTICIPO SUL MUTUO 
PER PAGARE LA CAPAR-
RA E LE COMMISSIONI 
D’AGENZIA! MUTUI IM-
MOBILIARI AL 100% PER 
ACQUISTO PRIMA CASA.  

VENDITE FUORI CITTA’
VICINANZE ALESSANDRIA: 
Tipico casale piemontese com-
pletamente ristrutturato elevato 
su 2 piani fuori terra + piano man-
sarda per un totale di 400 mq. ca. 
di abitazione. Box auto, magazzini 
su un sedime di 2.000 mq. circa. 
Rich. € 320.000 Tr.
S. SALVATORE: Casa comple-
tamente ristrutturata indip. su 
3 lati. P.T.: ingr./soggiorno con 
ang. cottura, ripost.. 1°P.: camera 
matrimoniale, bagno e balcone. 
MANSARDA: camera con bagno.
Piccolo cortile antistante. OTTI-
MA!!! Rich. € 120.000

VALMADONNA – Strada Colla:
Casa di 220 mq. circa indip. su 
3 lati. P.T.: ingr., sala, tinello, 
cucina, cantina, bagno e ripost. 
1°P.: 4 camere da letto e bagno. 
Giardino circostante di perti-
nenza. Rich. € 180.000 Tr.

CABANETTE: In bel contesto, 
alloggio di nuova costruzione al 
1°P. composto da: ingr./soggiorno 
con zona pranzo a vista, camera 
da letto con cabina armadi, ripost., 
balcone ed ampio box auto. OTTIME 
FINITURE!!! Rich. € 120.000

GIARDINETTO: Immobile ideale 
per attività + abitazione composto 
da: magazzini al P.T. e alloggio al 
1°P. con ingr., soggiorno con zona 
pranzo a vista, 2 camere da letto, 
doppi servizi, balcone. Terreno di 
pertinenza. Rich. € 170.000
VALLE S. BARTOLOMEO: Casa 
indip. su 2 lati completamente ri-
strutturata, cortile antistante con 
porticato. P.T.: doppio ingresso, 
sala, salotto con camino e cucina 
a vista, bagno/lavanderia. 1°P.: 3 
camere da letto, sala da bagno e 
balcone. Rich. € 210.000

VALMADONNA: Casa di 220 
mq. circa indip. su 3 lati. P.T.: ingr., 
tinello, cucina, sala, camera, 
bagno, ripost., portico, box auto 
doppio. 1°P.: 4 camere da letto, 
bagno. Grande giardino circo-
stante di 1.000 mq. con altri 2 box 
auto. Rich. € 230.000 Tr. 

S. GIULIANO NUOVO: Casa 
indip su 3 lati con possibilità di 
ricavare 3 alloggi. P.T.: mq. 90 da 
ultimare. 1°P.: alloggio completa-
mente ristrutturato composto da: 
soggiorno ampio con ang. cottura, 
3 camere, bagno e balconi. Man-
sarda: mq. 70 da ultimare. Cortile 
antistante. Rich. € 130.000

CASTELNUOVO BORMIDA:
Casa indip. su 2 lati ristruttura-
ta. P.T.: ingr./soggiorno, cucina 
ab. e bagno. 1°P.: 2 camere da 
letto, cabina armadi e bagno. 
Ampio cortile con altro fabbrica-
to con tetto nuovo da ultimare. 
Rich. € 120.000 Tr.

CASTELCERIOLO: Casa indip. 
su 2 lati. P.T.: 4 camere e loc. 
caldaia. 1°P.: tinello con cucina, 2 
camere, bagno e balconi. Cortile 
in comune. Rich. € 70.000

VALENZA: In stabile di recente 
costruzione, alloggio al 1°P. 
composto da: ingr./salone doppio 
molto luminoso, cucina ab., 2 
camere da letto (di cui una con 
cabina armadio), doppi servizi, tre 
balconi, cantina. Possibilità di rea-
lizzare la 3ª camera. Posto auto 
doppio coperto. Termoautonomo. 
Aria condizionata. FINITURE DI 
LUSSO!!! Rich. € 230.000 Tr.
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
ti con stucchi. Interessante opportunità con ottimo rapporto qualità-prezzo!!!
€ 380.000,00 (RIF.51C)  

ZONA ORTI  Luminoso appartamento al piano alto composto da: ingr., sog-
giorno, cucina ab., ampia camera letto, bagno. Balconi, cantina. Risc. semiaut. 
€ 90.000,00 (RIF. 20OR) 

ZONA UFF. FINANZIARI In piccola palazzina di recente ristrutt., particolare e lumino-
so alloggio al 2°P. (c.a.): ingresso su salone, cucina, due camere letto di cui una con 
cab. armadi, due bagni, rip. Balcone. Risc. aut. Predisp. climatizzazione. Poss. Posto 
auto coperto. Completamente ristrutt.!! € 195.000,00 (RIF. 123C) 

ZONA PRIMO CRISTO In condominio signorile appena ultimato appartamenti in pron-
ta consegna. A) Soggiorno con angolo cottura, camera da letto, bagno. Terrazzo €
85.000,00  B) Al 3°P (c.a.): ingr., su soggiorno con angolo cottura, due camere letto, 
due bagni, rip. Terrazzo.  € 128.000,00.  B) Appartamento su due livelli all’ultimo: in-
gresso su soggiorno con angolo cottura, due camere letto e bagno (possib. 2° bagno). 
Terrazzi. € 135.000,00. Possib. box e posti. auto. Gli  alloggi sono dotati di risc. aut., 
predisposizione climatizzazione ed impianto d’allarme (RIF. 57R) 

ZONA ORTI In palazzo appena ultimato, ampio bilocale con terrazzo al 1° P. (c.a.): 
ingr., soggiorno con ang. cottura, camera letto, bagno. Cantina. Risc. aut. Predisp. 
climatizzazione e impianto d’allarme. Box auto € 110.000,00 (RIF. 9OR)

ZONA CENTRO COMM. ARCHI  In stabile di nuova costruzione signorile at-
tico di mq. 250 con ampio terrazzo: ingresso, salone, cucina, sala da pranzo, 
3 camere letto, 3 bagni. Cantina e 2 box auto. Risc. aut. Il capitolato prevede 
un’ampia scelta di prodotti ad elevato standard qualitativo e funzionale. L’alloggio 
è certifi cato in “classe A”. Possibilità di frazionare la superfi cie esistente. Info e 
planimetrie c/o i ns. uffi ci. (RIF.36 S) 

ZONA PISTA Luminoso alloggio al 4°P. (c.a.): ingr., salone, cucina, rip., 3 camere 
letto, bagno. balconi. Cantina. Risc. semiaut. Poss. Box.  Ottime condizioni gene-
rali! € 160.000,00 (RIF. 97P)

CASE E VILLE IN VENDITA

V.ZE CASTELLETTO MONF.TO Villa di 
nuova costruzione, indip su 2 lati con giar-
dino e terrazzo. P.T.: salone, cucina, ba-
gno, rip.e lavanderia 1° P.: 3 camere, ba-
gno. Box 2 auto.  Possib. di personalizzare 
le fi niture scegliendo in ampio capitolato.
€ 220.000,00 (RIF. 71 Z) 

SPINETTA M.GO Bella villa, di recentissima 
costruzione, indip. su 3 lati con giardino. P.T.:
ingresso su salone con cucina living, bagno e 
rip. 1°P.: 2  camere letto matrim., bagno, ter-
razzo. Al piano mansardato (completamente 
ultimato): ampio locale con possibilità di rica-
vare 2 camere e bagno. Box doppio nel giardi-
no. Ottime fi niture!  € 220.000,00 (RIF. 86 H) 

LOBBI Cascinale bifamiliare indip. su 3 lati con giardino, rustici e ampio portico. 
Unità abitativa A) P.T.: ingr., salone con camino, cucina ab., sala da pranzo, 
camera letto, bagno, rip/lavanderia. Unità abitativa B) 1° P.: ingr., soggiorno con 
camino, grande cucina, 3 camere, bagno. Sottotetto trasformabile in mansar-
da. Ristrutt. di recente mantenendo le volte di mattoni a vista! Ottimo affare!!
€ 205.000,00 (RIF. 104H)

VALLE S. BARTOLOMEO  V.ze paese, signorile villa di nuova costruz. indip. su 4 
lati con giardino. P.R.: salone (predisp. camino), ampia cucina, bagno, rip. e am-
pio porticato 1° P.: 3 camere letto, bagno, rip. Terrazzino. P.Semint.: tavernetta, 
bagno con lavanderia, cantina, box doppio. La villa è dotata di risc. a pavimento, 
pannelli solari,  predisp. aria condiz., videocitofono, zanzariere. Ottimi materiali di 
costruzione  ed eleganti fi niture. € 360.000,00 (RIF. 44VV)  

ZONA CRISTO Villa indip. su 4 lati con giardino piantumato, portico e terrazzo. 
P.T. 300 mq.: 2 camere, lavanderia, bagno, cantina, ampia autorimessa. 1° P. 230 
mq.: salone con camino, cucina ab., 4 camere, 2 bagni, rip. Possib. di realizzare 
più unità abitative. € 440.000,00  (RIF.85J) 

AFFITTI RESIDENZIALI
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